PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Travessa Alameda da Esperança, SN, Centro, Pão de Açúcar - AL CEP 57.400-000 – CNPJ: 31.015.782/0001-66

E-mail: educacao@paodeacucar.al.gov.br

DIVULGAÇÃO DO GABARITO E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DIRETOR DO EDITAL 02/2024 –
PÃO DE AÇÚCAR/AL

O município de Pão de Açúcar/AL, através da Comissão Especial de Organização de
Avaliação, no usos de suas atribuições legais, constantes no Decreto nº 21/2024, no uso
de suas atribuições  que lhes são conferidas pela legislação vigente, torna público o
GABARITO da prova, aplicada no dia 13 de agosto de 2024, bem como o RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DIRETORES DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PÃO DE AÇÚCAR/AL, conforme
segue quadro abaixo:

1. RESULTADO DO GABARITO DA PROVA:

GABARITO QUESTÕES OBJETIVAS

1 B 26 B

2 B 27 B

3 A 28 A

4 B 29 C

5 B 30 C

6 B 31 C

7 B 32 A

8 B 33 A

9 B 34 A

10 B 35 D

11 C     36 C

12 C 37 D

13 B 38 C

14 C 39 D

15 C 40 B

16 B 41 C

17 C 42 A

18 B 43 C

19 B 44 C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Travessa Alameda da Esperança, SN, Centro, Pão de Açúcar - AL CEP 57.400-000 – CNPJ: 31.015.782/0001-66

E-mail: educacao@paodeacucar.al.gov.br

20 C 45 B

21 C 46 C

22 C 47 D

23 B 48 C

24 C 49 C

25 A 50 B

2. RESULTADO PRELIMIAR DA PROVA:

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º EDIVÂNIA VIEIRA DA SILVA 9,2

2º ANA TELMA DA SILVA PEREIRA LEITE 9,0

3º MARIA SIVANEIDE DOS SANTOS NOGUEIRA 8,8

4º MICHELLY PEREIRA DE MEDEIROS 8,4

PÃO DE AÇÚCAR/AL, 14 de agosto de 2024.

________________________________________________

Presidente da Comissão Especial de Organização e Avaliação